KARTA TECHNICZNA
Conecto Dowel to wiodący system połączeń dylatacyjnych, znany ze swojej wytrzymałości, wszechstronności i
niezawodności. Zaprojektowany do pracy w warunkach przemysłowych. Zapewnia wyjątkową ochronę przed
uszkodzeniami posadzki dzięki czemu jest idealny do hal produkcyjnych i centr logistycznych. Stalowa
konstrukcja zapewnia trwałe połączenia dla swobodnego ruchu pojazdów, oferując długoterminową stabilność
podłóg betonowych podpartych na gruncie i palach.  Dzięki swoim możliwościom przenoszenia obciążeń
zapewnia doskonałą trwałość w miejscach o dużym natężeniu ruchu.
DOWEL 10NA40-5D
Zastosowanie
Posadzki przemysłowe
Centra logistyczne i dystrybucyjne
Obiekty przemysłowe
Magazyny i składy przemysłowe
•
•
•
•
KARTA TECHNICZNA
DOWEL 10NA40-5D
akg/m
600
100-110
110-130
135-155
160-185
185-205
210-230
235-255
260-280
285-305
10,6
10,76
11,16
11,64
11,96
12,36
12,76
13,16
13,56
90
100
125
155
175
200
225
250
275
180x120x8
3000mm
600 (5D) / 500 (6D) / 430 (7D)
Dybel -  180x120x8mm lub 180x140x10mm
S355, 10x40
80
10x100
Dybel 8 lub 10Osłona ABS
10
10x100
-  Możliwość stosowania płaskowników 6x40mm lub 8x40mm
-  Możliwość wykonania górnych płaskowników profilu
   ze stali ocynkowanej lub nierdzewnej
-  Możliwość zastosowania pianki 5mm, 10mm na całej wysokości
-  Bardzo duża powierzchnia dybla stalowego standardowy
   wymiar to 180x120x8, możliwość wykonania dybla
   o większej powierzchni 180x140x10
-  Standardowy odstęp pomiędzy dyblami: 600mm (typ 5D)
-  Możliwość zastosowania większej liczby dybli w jednym
   profilu (6D, 7D), po to aby zwiększyć wytrzymałość
   obciążeniową posadzki
-  Standardowa stal w gatunku S355
-  Osłona wykonana z wytrzymałego tworzywa sztucznego ABS
Wysokość
posadzki
[mm]
Wysokość
profilu
[mm]
Wymiar
dybla
[mm]
Rozstaw
dybli
[mm]
-  Możliwość wykonania profilu o dowolnej wysokości będącej wielokrotnością 5mm
-  Możliwość wykonania profili o wysokości 50mm, 60mm, 70mm i 80mm
-  Standardowa długość: 3m
Śruba z tworzywa  M10, 8 szt. / element